
新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ 

  

1 月 22 日(金)契約会社販売員が検査の結果「新型コロナウイルスが陽

性であった」ことが判明いたしました。 

 

これを受け、1月 22 日(金)の営業時間外に、該当区画・共有スペース等の

清掃消毒を実施し完了いたしました。 

本日 1月 23 日(土)は通常通りの営業をさせていただきます。 

尚、保健所より当店には濃厚接触者はいないとの判断を 

いただいております。 

 

今後も保健所の指導のもとお客さまと従業員の安全を最優先し 

営業を継続してまいります。 

お客さまにはご心配をおかけいたしますが、ご理解ご協力の程 

お願い申し上げます。 

 

<当該従業員の出勤> 

 1 月 9日に勤務し、以降は勤務致しておりません。 

 

イオンスタイル京都桂川 店長 中沢 剛 


